

Pressmeddelande: Renewable Ventures Nordic AB delårsrapport jan-mar 2023

Renewable Ventures Nordic AB offentliggör härmed delårsrapporten för perioden januari-mars 2023. Delårsrapporten finns tillgänglig som bifogat dokument samt på bolagets hemsida (www.reventures.se). Nedan följer en sammanfattning av rapporten.

VD-kommentar

Vi har under årets första kvartal utvärderat många olika möjligheter och bolag för att kunna genomföra strukturaffärer. Vår generella uppfattning är även att intresset för att börsnotera sig har ökat något jämfört med under andra halvåret 2022 och vi har stora förhoppningar om att kunna genomföra en till två affärer i år. För att möjliggöra strukturaffärer bildade vi ett nytt dotterbolag för RVN under kvartalet. Som vi tidigare skrivit kommer vi prioritera kvalitet framför kvantitet – målsättningen är att arbeta med bolag som vi vill äga länge och där RVN kan stötta även efter en notering.

Vår likviditet har vi förvaltat försiktigt under kvartalet och inte genomfört några nya investeringar. Vi har frigjort viss likviditet genom att sälja aktier i noterade innehav. Ett bryggglån, som i substansvärderingen är upptaget till cirka 1,8 MSEK inklusive räntor och uppläggningsavgift, har delvis återbetalats men således ännu inte helt återbetalt. Vi för dialog med bolaget som bryggglånet är ställt till och utvärderar alternativ för att kunna få det återbetalt. I övrigt har marknaden för investeringsnischen bryggglån förändrats under de senaste sex månaderna och är inte lika attraktiva ur ett risk/reward-perspektiv varför vi inte investerat i nya bryggglån.

Marcus Bonsib
VD Renewable Ventures Nordic AB

Substansvärdet per 31 mars 2023

Substansvärdet uppgick per sista mars 2023 till 10,8 MSEK (10,7 MSEK per 31 december 2022). Bolaget har en portfölj av innehav i onoterade och noterade bolag värderat till cirka 4,9 MSEK (4,9 MSEK per sista december 2022). Kassan uppgick till cirka 4,0 MSEK (3,9 MSEK per sista december 2022). Bolaget har inga långfristiga lån. Största innehaven utgörs av Reliefed Technologies (utgör cirka 33,6 % av substansvärdet), bryggglån till ett noterat bolag (utgör cirka 17 % av substansvärdet), GC Infra (2,8 %) och Norditek (4,1 %). Substansvärdet per aktie uppgår till 5,71 SEK (5,64 SEK per sista december 2022). Onoterade innehav värderas som princip till senaste kända emissionskurs. I bedömning av aktuellt värde beaktas även storlek på nyemissionen. Noterade innehav värderas till aktuellt aktiepris. Bryggglån värderas till lånebelopp inklusive commitment fee samt upplupen ränta.

Bolagets finansiella översikt för perioden oktober-december 2022

- Likvida medel uppgick per den 31 mars 2023 till 4,0 MSEK (6,3 MSEK).
- Rörelsens kostnader uppgick till -238,2 TSEK (-287,0 TSEK).
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -397,9 TSEK (-19 TSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,01 SEK)
- Substansvärdet uppgick till 10,8 MSEK.
- Substansvärdet per aktie uppgick till 5,71 SEK

Väsentliga händelser under perioden

- Påbörjade bildandet av det nya dotterbolaget Renewable Ventures Nordic 3 AB för att möjliggöra strukturaffärer.

Väsentliga händelser efter balansdagens utgång

- Inga väsentliga händelser efter balansdagens utgång.

Ekonomisk utveckling i sammandrag

	Jan-mars	Jan-mars
tkr	2023	2022
Nettoomsättning	0	150
Rörelseresultat	-239	-137

För mer information, vänligen kontakta:

VD Marcus Bonsib
+46 721827290
marcus@reventures.se

Renewable Ventures Nordic AB är ett investeringsbolag som investerar i bolag som avser genomföra en notering inom en tvåårsperiod.